G;5**y,'.,o.."p;g qffi
LEI no 1008/2013

Denomina-se Luiz Nunes Ferreira (LUIZ DE
BELCHIOR) a rua projetada, no Bairro
Rodoviário, em nosso Município e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE CUSTODIA, EStAdO dC
Pernambuco, no uso de suas atribuiçôes legais, FAZ SABER, que a Câmara
Municipal de Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 002/2013 e Eu
sanciono a presente LEI:

Art. 1o Fica denominada Rua Luiz Nunes Ferreira (Luiz de Belchior), no Bairro
da Rodoviária, conforme croqui anexo.

AÉ.20 Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a mandar confeccionar a
placa relativa à denominação de que trata o artigo anterior.

Art. 30 Esta lei entrará em vigor na data de sua publicaçâo

AÉ. 40 Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em Custódia, 23 de abril de 2013

LUIZ CARLOS GAUDÊNCIO DE
Prefeito

UEIROZ

Prefeitura Municipal de Custódia, Trayessa Helen Aleixo, no 132 - l" Andar, Centro

ATESTAD0 DE PUBLICAÇA0
Atesto que este d0cumento foi publicado no

0uâdr0 de Ayis0s desta Preteitura, no oeríodo de

lAJOÁr^lL,ei- oÍ Jl-
W,1itÁ^t,',\uurt /")-{l

rllaTRrcutlÂ N.IÀss]iíAÍURA DdtEnvDO R

Custódia - PE CEP: 56.640-000CNPJ I1.358.1 00r -56